

T.C.
ÜNİVERSİTELERARASI KURUL BAŞKANLIĞI

ACELE VE GÜNLÜDÜR

Sayı : B.31.0.ÜAK 01/ 12089
Konu : Doçentlik Sınavı Jüri Üyeliği
Görev Bilgilerinin Toplanması

05 ARALIK 2012

DAĞITIM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

01.06.2012 tarihli ve 28310 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 29.05.2012 tarih ve 2012/1 numaralı "Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı"nın 23 üncü maddesi uyarınca "Doçentlik Sınav Jüri Üyeleri ile Yardımcı Doçent, Doçent ve Profesör Atama Jürilerinde Görev Alan Öğretim Üyelerine Ödenecek Ücrete İlişkin Usul ve Esaslar" gereğince, **01.01.2012 tarihinden itibaren** Doçentlik Sınavlarında Jüri Üyesi olarak görev yapan öğretim üyelerine jüri ücreti ödemesi Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

Jüri üyesi olarak görev alan öğretim üyelerine yapılacak ödemeye esas teşkil edecek bilgilerin toplanması işlemleri, YÖK ve üniversiteler arasında yürütülen tüm işlemlerin süreçler dahilinde elektronik ortama taşındığı YÖKSİS (<https://yoksis.yok.gov.tr>) üzerinden **12.12.2012 - 21.12.2012** tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

Bilgilerin toplanması işlemleri sürecinde, jüri üyesi olarak görev yapan öğretim üyesi gerekli bilgi girişini YÖKSİS'de "**Genel İşlemler**" menüsü altında bulunan "**Jüri Üyeliği Görev Bilgisi**" modülü üzerinden yapıp, "*Doçentlik Sınavı Jüri Üyeliği Görev Bilgi Formu*" düzenleyerek yazdırıp imzalayacak ve çalıştığı üniversitenin yetkilisine onaylatarak teslim edecektir.

Üniversite yetkilisi kontrol ederek onayladığı her öğretim üyesine ait "*Doçentlik Sınavı Jüri Üyeliği Görev Bilgi Formu*" ile YÖKSİS üzerinden üniversitesine ait "*Doçentlik Sınavı Jüri Üyeliğinde Görev Alan Öğretim Üyelerine Ait Bilgiler*" listesini hazırlayıp Üniversitelerarası Kurul Başkanlığına gönderecektir.

Yukarıda belirtildiği gibi bilgilerin toplanması işlemi öğretim üyelerinin çalıştığı üniversite ve Başkanlığımız işbirliği ile yürütülecektir. Bu nedenle doçentlik sınavı jüri üyeliği görev bilgilerinin toplanması işlemlerini yürütmek üzere her üniversitede yetkilendirilen personele ait bilgilerin (*ad soyad, çalıştığı birim ve irtibat bilgileri*) ivedilikle aşağıdaki ÜAK irtibat bilgilerinde de belirtilen e-mail adresine (jurigorev@yok.gov.tr) gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve doçentlik sınavında jüri üyesi olarak görev alan tüm Üniversiteniz **öğretim elemanlarının ivedilikle bilgilendirilmesi ve gerekli duyuruların yapılmasını** saygılarımla rica ederim.

Prof. Dr. İbrahim Halil MUTLU
Üniversitelerarası Kurul Başkanı

T.C.
ÜNİVERSİTELERARASI KURUL BAŞKANLIĞI

Sayı : B.31.0.ÜAK.01/12030

05 ARALIK 2012

Konu :

GENELGE

Üniversitelerarası Kurul'un 15.10.2012 tarihli toplantısında;

-Adayların jürilerinde görev alan öğretim üyelerinin, **Üniversite Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen mazeretlerinin değerlendirilmeye alınmasına,**

-Jüri üyelerinin sağlık veya kanuni mazeretler hariç olmak üzere diğer mazeretlerini en geç **sınavdan 10 gün önce ÜAK Başkanlığına bildirmesi durumunda mazeretlerinin değerlendirilmesine,**

-Doçentlik Sınav Yönetmeliği'nin 6. maddesi uyarınca mazeretsiz eser inceleme raporunu vermeyen veya sözlü sınava katılmayan jüri üyeleri hakkında genel hükümlere göre cezai sorumluluk yoluna gidilmesine,

-Sınav tarihlerinin jüri üyelerine Üniversite Rektörlüklerinin fiziki ve elektronik ortamı kullanılmak suretiyle tebliğ edilmesine karar verilmiştir.

Söz konusu karar gereği; Doçentlik Jürilerinde görev alan Öğretim Üyelerinin sağlık veya kanuni mazeretler hariç olmak üzere jüri üyeliklerinden çekilme isteklerinin Üniversite Yönetim Kurulu'na sunulması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve ilgili Üniversitelerarası Kurul Kararı'nın 01.01.2013 tarihi itibarıyla uygulamaya konulacağını Üniversiteniz bünyesindeki Öğretim Üyelerine duyurulmasını saygı ile rica ederim.

(imza)

Prof.Dr. İbrahim Halil MUTLU
Üniversitelerarası Kurul Başkanı

DAĞITIM
REKTÖRLÜKLERE

5/11